الكلية» تجاري مدني كلي حكومة/ ٢٣.

أطراف الدعوى: مدير الهيئة العامة للصناعة بصفته 
ضد شركة أجيليتي للمخازن العمومية.

الحكم لصالح: مدير الهيئة العامة للصناعة بصفته.
منطوق الحكم أول درجة: حكمت المحكمة بإلزام المدعى 
عليها بــأن تؤدي للمدعي بصفته مبلــغ ٦١٣٥٠٢٥٫٤٠٠

د.ك «ستة ملايين ومائة وخمسة وثلاثون ألفا وخمسة 
وعشرون دينارا وأربعمائة فلس»، وألزمت المدعى عليها 
المصروفات ومبلغ خمسين دينارا مقابل أتعاب المحاماة، 

ورفضت ما عدا ذلك من طلبات.
الأثر المتوقع على الشركة نتيجة الحكم: الحكم صدر من 
محكمة أول درجة وليست له آثار سلبية على البيانات 
المالية للشركة في الوقت الحالي حيث إن الشركة ستقوم